ПРИКАЗ

01.07.2024                № 341

О зачислении в 1 класс в 2024 г.
На основании поданных заявлений родителей (законных представителей)

несовершеннолетних, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 02.09.1020

№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», Правилами

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования МАОУ «Лицей № 37 г. Челябинска» (приказ от

01.03.2023 № 02-22/5),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять обучение детей в 1 класс на 2024-2025 учебный год с 01.09.2024г. следующих

граждан:

№ Номер электронного заявления  № Номер электронного заявления

1.  75401/СЗ/24032910273 33.  75401/СЗ/240516232

2.  75401/СЗ/24032914509 34.  75401/СЗ/240516250

3.  75401/СЗ/24032918293 35.  75401/СЗ/240516269

4.  75401/СЗ/24032917908 36.  75401/СЗ/240516278

5.  75401/СЗ/24032926444 37.  75401/СЗ/240516287

6.  75401/СЗ/24032928406 38.  75401/СЗ/240516296

7.  75401/СЗ/24032931553 39.  75401/СЗ/240516312

8.  75401/СЗ/24032936754 40.  75401/СЗ/240516349

9.  75401/СЗ/24032937904 41.  75401/СЗ/2405161056

10.  75401/СЗ/24032941089 42.  75401/СЗ/2405172240

11.  75401/СЗ/24032945094 43.  75401/СЗ/2405172286

12.  75401/СЗ/24032948251 44.  75401/СЗ/2405187582

13.  75401/СЗ/24032953681 45.  75401/СЗ/240519293

14.  75401/СЗ/2403301052 46.  75401/СЗ/2405201012

15.  75401/СЗ/2403302621 47.  75401/СЗ/2405201619

16.  75401/СЗ/2403302649 48.  75401/СЗ/24052123130

17.  75401/СЗ/2403304291 49.  75401/СЗ/24052124415

18.  75401/СЗ/2403305414 50.  75401/СЗ/24052131853

19.  75401/СЗ/24040158106 51.  75401/СЗ/24052327054

20.  75401/СЗ/2404033055 52.  75401/СЗ/24052562094

21.  75401/СЗ/2404071281 53.  75401/СЗ/24052935058

22.  75401/СЗ/2404101926 54.  75401/СЗ/2405312429

23.  75401/СЗ/24041124 55.  75401/СЗ/24052941256

24.  75401/СЗ/2404121361 56.  75401/СЗ/2406072034

25.  75401/СЗ/2404122583 57.  75401/СЗ/2406112697

26.  75401/СЗ/240414921 58.  75401/СЗ/2406262365

27.  75401/СЗ/2404162833

28.  75401/СЗ/2404251283

29.  75401/СЗ/240502773

30.  75401/СЗ/24050569

31.  75401/СЗ/2405081366

32.  75401/СЗ/240516241